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PARNSTWOWA JEDNOSTRA BUDZETOWA
CENTRUM PROJEKTO'W EUROPE]SKICH
Warszawa, dn. 5 czerwca 2013 r.
CPE-II-261-20/PM/11

Wykenawcy ubiegajgey sie o udzielenie
zamowienia

dot. postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr CPE-11-261-20/JM/11: budowa
dwoch  baz  danych  sluzacych do elektronicznego  skladowania,  weryfikacji
i pracy na wnioskach skladanych przez beneficjentow.

Uprzejmie informuje, Ze w trakcie trwania przedmiotowego postgpowania, do Zamawiajgcego
wplynely nastepujace zapytania, ktére przedstawiam ponizej wraz z odpowiedziami:

Pytanie :
i. Umowa § 3 pkt 12.
W siwz okreslone jest zapotrzebowanie na szkolenia (3 dniowe dla grupy 30 oséb i 1 dniowe
dla grupy 3 oséb).
a} Czy szkolenia sa wspdlne dla programu PBU i LPR?
b} Czy w ramach szkolen z korzystania z aplikacji osoby maja by¢ szkolone w grupach
10 osobowych (jedna grupa 10 0s6b jednego dnia) czy cala grupa 30 0sob przez 3 dni?

Odpowiedi:
a) Szkolenia sg oddzielne dla kazdego z programow, zgodnie z punktami 3.1.8 i 3.2.8
OPZ.
b) Wymagane sa 3 dni szkolenia dla calej grupy 30 osobowej. Ewentualnie grupa moze
zostaé rozbita na 2 podgrupy po 15 oséb, przez 3 dni.

Pytanie :
2. Do obshugi programéw PBU i LPR przewidziane sg dwa rozdzielne systemy
(. Wprowadzenie do siwz™).
a) Czy w zwiazku z tym, zapotrzebowanie na licencje okreslone w Czesci I PBU pkt 6
1w czesel I LPR pkt 6 nalezy rozumie¢ jako dwa pakiety licencji na osobne maszyny
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serwerowe (jeden pakiet rozumiany jako }icencja'na baze danych oraz 100 licencji
dostepowych (CAL))?

b) Czy wdrozenie systeméw dla PBU i LPR zaklada ich funkcjonowanie z poziomu tej
samej domeny nadrzednej? Jest to istotne z punktu widzenia certyfikatéw do
szyfrowania polaczen, ktore Wykonawca obowiazany jest dostarczyé. Jedli tak, to czy
dopuszczalne jest dostarczenie certyfikatéw SSL typu wildeard?

Odpowiedz:
a) Zamawiajacy posiada 2 dedykowane serwery dla realizacii Zamowienia, Kazdy
z serwerdw (przeznaczony dla odpowiedniego programu) musi mieé¢ swoéj pakiet
licencji.
b) Zgodnie z punktami 3.1.2 i 3.2.2 OPZ Wykonawea przedstawi ostateczng architekturg
fozwiazania.

Pytanie ;

3. Czy Wykonawca zobowigzany jest w ramach realizacji projektéw dla programow PBU i
LPR dostarczy¢ sprzgt i niezbedne licencje (serwery, routery, firewalle, licencje systemow
operacyjnych)?

a) Jesli Zamawiajacy dysponuje fizycznym badz wirtualnym serwereny(ami), na ktéorym
ma by¢ wdrozone zamawiane rozwigzanie w czedci serwerowej, prosimy o okreslenie
parametrow tych maszyn (procesor/ilos¢ RAM/wielkoéé i parametry pamieci
masowej/system operacyjny).

b) Czy oferta zawiera¢ ma rowniez konfiguracje i zakup infrastruktury sieciowej, m.in.
firewall-i, serweréw wraz z systemami operacyjnymi itp.? Jesli Zamawiajacy
dysponuje taka infrastruktura, prosimy o podanie jej kluczowych parametrow,

¢) Cazy oferta powinna uwzglednia¢ audyt bezpieczenstwa dla istniejace] infrastruktury?

d) Czy Zamawiajgcy dysponuje licencjami na oprogramowanie sluzace do tworzenia
kopii zapasowych (jesli tak to jakie i w jakiej liczbic licencji) czy moze to Wykonawca
ma zapewni¢ odpowiednie licencje?

Odpowiedi:
Zgodnie z punktami 3.1.6, 3.1.7 1 3.2.6, 3.2.7 OPZ Wykonawca dostawea dostarczy niezbedne
licencje dla komponentow instalowanych centralnie (systemy operacyjne, systemy bazy
danych, inne niezb¢dne licencje dla aplikacji) zgodnie z ostateczng architektura rozwigzania,
Sprzet nie jest przedmiotem zamdwienia.

a) 2x Serwery DELL PowerEdge R520, 1xProcesor Intel Xeon E5-2420, 8GR RAM,

4x1TB HDD.

b} Zgednie z punktami 3.1.6, 3.1.71 3.2.6, 3.2.7 OPZ.

¢) Zgodnie z punktami 3.1.6,3.1.71 3.2.6, 3.2.7 OPZ.

d) Zgodnie z punktami 3.1.6, 3.1.71 3.2.6, 3.2.7 OPZ,

Pytanie :

4. Czgsc 1 PBU, pkt 7; Czgéé TT LPR, pkt 7

W ramach realizacji zlecenia, Wykonawca zobowiazany jest przygotowad obrazy wirtualnyvch
srodowisk testowych.
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a. Czy Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia licencji na systemy operacyjne
tych rodowisk?

b. Czy na srodowisku wirtualnym ma byé uruchomiona osobna instancia bazy danych
z dostarczong przez Wykonawee licencja na serwer baz danych i piecioma licencjami
dostgpowymi (CAL)?

Odpowiedz:
a) Tak, zgodnie z punktami 3.1.7 oraz 3.2.7 podpunkty a i b OPZ,
b) Tak, zgodnie z punktami 3.1.7 oraz 3.2.7 podpunkty a i b OPZ.

Pytanie :

5. CzgsC 1 PBU, pkt 8 lit. F; Czes¢ IT LPR, pkt 8 lit. F

W jakim jezyku powinna by¢ dostarczona dokumentacia systemu oraz materialy dodatkowe?
W punkeie tym jest mowa, Ze materialy szkoleniowe maja byé przygotowane w jezyku
angielskim. Czy dotyczy to réwniez pozostalych dokumentéw (analiza funkcjonalna, projekt
scenariusze testow, dokumentacja utrzymaniowa, komentarze do kodu zrodtowego itp.)?

2

Odpowiedz:
Dokumentacja powinna by¢ dostarczona we wskazanym Jezyku. Jesli nie ma wskazanego

jezyka nalezy przyja¢ ze ma to by¢ jezyk polski. — dokumentacja techniczna systenmu wersja
polska bedzie odpowiednia.

Pytanie :
6.y Z SIWZ wynika, ze aplikacje klienckie (zaréwno wewnetrzne jak i dla beneficjentéw) sa
aplikacjami desktopowymi, wymagajacymi instalowania na komputerze uzytkownika.
a) Czy stworzenie aplikacji w modelu cienkiego klienta (aplikacji WWW) jest
dopuszezalne?
b) Czy dopuszezalny jest model mieszany technologii wykonania aplikacji (np. aplikacja
wewngetrzna — desktopowa a aplikacja dla beneficjenta jako aplikacja www)?

Odpowiedz:
Aplikacje klienckie powinny by¢ aplikacjami desktopowymi.

Pytanie :
7.y Aplikacja wewngtrzna 1 dla beneficientéw ma komunikowaé sie z bazg danych, ktéra
znajdowaé si¢ bedzie w DMZ w sieci Zamawiajacego. Szczegdlowe wymagania dia
architektury wprowadzaja wymaganie, aby szyfrowane polgczenie z baza bylo realizowana na
porcie 80.
a) Czy mozliwa jest implementacja tego wymagania poprzez zastosowanie technologit
oparte] o WebServices (komunikacja po HTTPS), zamiast bezposredniego
ustanawiania polgczenia z bazg danych?
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Odpowiedz:

Zgodnie z punktami 4.3. 1 5.3 aplikacja dla beneficjentéw nie posiada potaczenia z centraing
bazg danych. Jedli zostang spetnione wszystkie szezegtowe wymagania dla architektury
rozwigzania Zamawiajacy dopuszeza takie rozwiazanie.

Pytanie :

8.y Jedno z wymagan niefunkcjonalnych brzmi: ,Rozwigzanie powinno mieé czas reakeji
krotszy niz 3 sekund przy wykonywaniu gidwnych czynnoscei w systemie - n1.in. otwieranie
formularza edycji, przelgczenie si¢ miedzy zakladkami, wyszukiwanie w stownikach,
filtrowanie listy elementow.”.

Dla aplikacji klienckich okre$lono minimalne wymagania sprzetowe jako: . Aplikacia
wewnetrzna oraz aplikacja dla beneficjentéw powinna pracowaé na systemach operacyjnych
Windows (wersja XP, Vista oraz 7) w wersji 32 bitowej w wersji jezykowe] Angiclskiej,
Polskiej, Ukraifiskiej 1 Rosyjskiej.”

a) Czy Zamawiajgcy moze okredli¢ parametry techniczne maszyn referencyjnych, dla

ktorych weryfikowane bedzie w/wym. wymaganie niefunkcjonalne (procesor, ilosé
RAM)?

Odpowiedz: .
Minimalne wymagania Procesor klasy Pentium 2 GHz, 2 GB RAM.

Pytanie :
9.y W czgsel ,,Opis procesu” w punkcie pierwszym podana jest informacja: ,,WST programu
oglasza nabor wnioskéw i publikuje informacje o sposobie ich skladania oraz udostepnia do
pobrania aplikacjg dla beneficjentéw, zawierajaca formularze whasciwe dla danego naboru.”
a) Czy w ramach oferty Wykonawca ma dostarczyé serwis internetowy, ktory
umozliwia publikowanie informacji dla beneficjentéw (w tym o ogloszeniach o

naborze wnioskow)? Jesli tak, jakie sa wymagania Zamawiajgcego wobec tego
systemu?

Odpowiedz:

Wykonanie serwisu internetowego nie jest przedmiotem Zamowienia. Zamawiajacy bedzie
oglaszal nabér na stronie CPE.

Pytanie :
1{);. W czgscei ,,Opis procesu” w punkeie piatym, podana jest informacja: ,,Ocena wykonywana
jest niezaleznie przez 2 asesoréw. Jezeli w ich ocenie wystepuje duza rozbieznosé to oceny
dokonuje trzeci asesor. Po przejSciu oceny asesoréw wriosek trafia do ocen komisji
oceniajgeej.”

a) Czy potrzebny jest workflow wymiany informacji pomicdzy oceniajgcymi?

b) Czy konieczne jest stworzenie mechanizmu podwéinej akceptacji wniosku?
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Odpowiedz:

a) Ocena jest wykonywana niezaleznie.
b) Mechanizm ma obstugiwac oceny wnioskéw zgodnie z przedstawionymi
wymaganiami.

Pytanie :
11. Czy uwierzytelnianie uzytkownika aplikacji wewnetrznej ma by¢ oparte o LDAP lub
LDAPS?

Odpowiedz:
Zgodnie z punktami 3.12 i 3.2.2 OPZ Wykonawca przedstawi ostateczng architekture
roZwigzara,

vk
Nacael Adininietraci
Centr v Europejskich
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